
Månedsinfo for Nordstjerna 

 

Månedens store hendelse i februar, var Eventyrfesten. Gjennom ukene frem til festen, har 

barna vært med på å lage sine egne kostymer, og dekorasjoner til avdelingen. Vi lagde en 

kryssekalender, hvor vi satte kryss, og talte dagene som var igjen til den store dagen. Vi 

valgte å pynte avdelingen litt og litt i forkant. For noen kan en slik dag være ganske 

overveldende, men på denne måten fikk de som trenger det fått sjansen til å venne seg til 

forandringene. Det var også med på å skape forventinger, spenning og glede hos mange av 

barna. «Oi, så fint det var her!» «Se! Det henger taco fra taket!» 

Vi hadde en veldig fin dag sammen, med underholdning og servering på alle avdelingene. 

Nordstjerna (solsikkene) dramatiserte eventyret om dragene som skulle på tacorestaurant, 

men for å komme dit måtte de over en bro, og under den broen bodde det en katt. Drager er 

nemlig redd for katter (dette er noe barna har funnet ut)… Hele avdelingen fremførte 

sammen en bevegelsesregle om drager.  

 

Vi har nå startet opp med nytt tema. Vi snakker mye om likheter og ulikheter, kjønn og 

identitet. Vi har valgt å ta utgangspunkt i familien, og har begynt med å snakke om ulike 

familiesammensetninger, og hvordan familier kan se ut. I den forbindelse ønsker vi 

tilbakemelding på hvem familien består av, iberegnet mor, far, søsken, kjæledyr, tanter, 

onkler, fettere, kusiner og besteforeldre. Send dette på nordstjernamailen        

 

Utegruppe med Solsikker, Løvetenner og Blåveiser 

 

I februar fikk Solsikkene endelig en dag på ski. På Vestmarksetra fikk vi oppleve noen timer 
med herlig snø, en tur i skiløypene i både oppover og nedoverbakker og et skilekområde 
med isete og hardt underlag. Det var en gjeng med godt humør, mye motivasjon og skiglede. 
Noen med ski på bena for første gang, og andre som sprintet av gårde og mestret både 

ploging og fiskebein. Men alle fikk oppleve den gode mestringsfølelsen på sitt nivå 😊 

På skøytebanen på Risenga har vi fått prøvd oss på skøyter. Mye teknikk og mestring også 
her, og ikke minst har vi sett evnen til å glede seg over andres prestasjoner. Det å gi en 
hjelpende hånd til de som trenger det og glede seg over at andre får til, er noe vi har sett 
masse av. Herlig! Ingen har mistet motet, men reist seg opp gang etter gang og virkelig villet 
få det til. 

Sammen med Løvetennene har vi fortsatt undret oss over denne merkelige vinteren som 
aldri har blitt skikkelig vinter. Vi har snakket mye om at det føles som vår selv om det faktisk 
er vinter. I skogen har det vært gjørmete, sola har varmet, vi har funnet blåveis og hestehov, 
og på trærne har det begynt å komme både rakler og knopper. 



På hasselkrattene har vi sett og lært at det kommer både han- og hunblomster. Raklene har 
barna plukket som «bananer» og rørt sammen med andre funn fra naturen til deilige supper 
og mye annet. 

Blåveisene har nå på nyåret fått sin egen «utegruppedag» på tirsdager. Vi har hatt fine, men 
litt kortere turer til bekken, akebakken, stamplassen og opp i skogen mot Gjettum gård 
sammen med Blåveisene. Det har vært mye fokus på lek og det å oppdage hvilke muligheter 
naturen byr på i forhold til området innenfor gjerdet. Vi har tent bål, klatret litt på steiner og 
stubber, utforsket bekken, funnet noen fine miljøer for medbrakte figurer og lekedyr og 

ellers kjent på hvor godt det er å bevege seg ute i et nytt miljø 😊 Vi gleder oss til 
fortsettelsen, til å kunne være lenger ute og nyte lunsjen i det fri når dagene blir litt 
varmere. 

 

 

Datoer i mars: 

13. mars er det planleggingsdag. Barnehagen er da stengt. 

1. april er det påskefrokost. Mer info kommer. 

 

Obs! På grunn av teaterskolen må alle barna være i barnehagen til kl. 09.00 på fredagene 

fremover. 

 

 


